[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 13 de janeiro de 2009.

Ofício Nº 76/2009

Senhor Presidente,

Esta Câmara Municipal mantém a transmissão regular de suas Sessões Ordinárias, às segundas-feiras e das Sessões Ordinárias Mirins, uma vez por mês, através de programa de rádio, realizadas todas as segundas-feiras, às 18 horas, para a divulgação dos trabalhos parlamentares em prol da comunidade.

Objetivando dar continuidade aos ditos serviços, vimos solicitar autorização para deflagrar o necessário processo licitatório,   em observância à legislação específica em vigor e aos procedimentos administrativos pertinentes,  nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevendo-nos,

atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre – MG.

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]